
Úň'ap'nrřstvse
l{ové Veselí
Žd,ár naa

Smlouva o umÍstěnÍ za

Majitelobjektu: Městgs Nové Veselí
Na Městečku 114

5921'4 Nové Vese|í

|Č| 00294926

D|Či czoo294926

Zastoupený: MVDr. Zdeněk Kř ivánek - starosta

č. účtu : 1622452399/0800

SATT a. s.
okružní 11, 591 otŽd:ár nad Sázavou
tČo: 6o749to5
D|Č: cz6}749Lo5
Zastoupený: Ing' PetrScheib, MBA, prokurista
Bankovní spojení: Čsos Žaar nad Sázavou, čís|o účtu: 264L1.6o82/o3oo
Spo|ečnostje vedena u Krajského soudu v Brně, oddí| B, v|ožka 1592

Provozovatel zařízení:

uzavírají pod|e s 1746 a nás|. zák. č.89l2oL2 Sb., občanského zákoníku, sm|ouvu o umístění a provozování
technického zařízení.

čl.1. Předmět sm|ouvg

Předmětem sm|ouvy je umístění techno|ogie síťové infrastruktury (dá|e jen stanice) u úřadu městyse na
adrese Na Městečku tL4, parcelní čís|o 16, 592 L4 Nové Veselí (dá|e jen objekt).

čl. z. Úeetsmlouvg

ProvozovateI zařízení má právo na umístění techno|ogie stanice a provedení připojení na rozvod e|ektrické
energie v rozsahu potřebném k p|nění účelu této sm|ouvy.

čt. 3. Provozni reŽim insta|ovan$ch zařízeni

InstaIovaná zařízení provozovatele pracujív automatickém režimu bez obs|uhy.

čl. 4. Sjednaná doba PÍo UmÍstění zařízenÍ

,6/

r/r
Doš|o: 77, 07, 2021

Č.J'. w4 l !a4

Sjednaná doba umístěnízařízení je na dobu neurčitou, počínaje dnem účinnost i  sm|ouvy.



cl. 5. V$še a splatnost úhradg za umístění zařízeni a nákladg za sluŽbg.

1. Vgše úhradg za umÍstěnÍzařízení
V sou|adu s p|atnými právními předpisy by|a dohodnuta úhrada za umístěnízařízení za předmět sm|ouvy

pod|e  čl .  1v  ce lkové výši6 .600, .Kč bez  DPH za  ka|endá řnírok '  V  roce2o2.J '  bude uhrazena poměrná  část  za
období6 měsíců ve výši 3.300,-Kč bez DPH. Případná změna výše dohodnuté úhrady je možná po písemném
odsouh|asení  oběma smIuvními  s t ranami .

2. Splatnost úhradg za umístění zařízení
Úhrada specif ikovaná v čl. 5, bod 1. bude hrazena ročně na zák|adě faktury, která bude zas|ána

majite|em objektu vždy nejpozděj i  do 31. 3. přís|ušného ka|endářního roku. V roce 2021 bude úhrada provedena
na základě faktury, která bude zas|ána majitelem objektu nejpozděj i  do 3]-. 8.2021'.

Sm|uvní strany prohlašují, že bude.| i  to možné (budou-| i  existovat vzájemné poh|edávky), bude přednostně
provedeno vzájemné započtení.

3. SankčníujednánÍ
V případě prod|ení s platbou uhradí provozovate| zařízení majite| i  objektu úrok z prodlení ve výši o,05 yo

d|užné částky zakaždý den prod|eníse zap|acením.

Čl. s. Práva a povinnostism|uvních stran

1. Práva a Povinnostiprovozovatele zaíizeni
1.1. Provozovate| zařízení bude s předmětnými prostorami řádně zacházet a bude dbát o jej ich dobrý stav,

zabrání jej ich poškozování, zejména svévo|nému' Pokud přesto jeho činností nebo v důs|edku umístění

zařízení v objektu dojde ke škodám, řídí se jeho odpovědnost obecně záyaznými předpisy.

1" '2, Provozovate|zařízení může využívat předmětné prostory v rozsahu daném č|ánkem 2.

1.3 Všechny úpravy předmětných prostor, které si vyžádá jej ich př izpůsobení smIuveného účeIu, musí být

předem projednány oběma stranami a schvá|eny majite|em objektu.

1..4'  Provozovate|zařízeníje povinen upozornit maj ite|e objektu na všechna zj ištěná nebezpečía závady, která

mohou vést ke vzniku škod majiteI i  objektu. Stejnou povinnost má i  maj iteI objektu vůči provozovateIi

zařízení. V případě, že upozorněná strana nebezpečí a závady bez zbytečného odk|adu neodstraní, je

ohrožená strana oprávněna odstranit nebezpečí a závady na nák|ady strany v prod|ení.

1.5' ProvozovateI zařízen( zodpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu př i  montáži, údržbě a provozu

svého zařízení. Stejnou povinnost má i majite| objektu.

1'6. Provozovate| zařízení je oprávněn přízpůsobovat insta|ovanou technologi i  včetně antén danému stavu

techniky a jeho potřebám a změnit j i  zcela nebo částečně, avšak pouze po odsouh|asení majitelem

objektu.

1,,7 ' Provozovate| zařízení je povinen dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy objektu a umístění zařhení

těmto předpisům nesmí odporovat.

2. Práva a Povinnostimajitele objektu
2.1' .  Maj iteI objektu proh|ašuje, že je v|astníkem objektu.
2.2. Maj ite| objektu předá provozovate|i  zařízení předmětné prostory Ve stavu způsobi lém ke smluvenému

úče|u užívání.
2.3' Maj ite| objektu má právo na úhradu za umístění zařízení.

2'4'  Maj itel  objektu je povinen udržovat předmětné prostory svým nák|adem Ve stavu způsobi|ému



ke sm|uvenému užívání a zabezpečovat řádně p|nění činností, jej ichž výkon je s užíváním prostor spojen.

2.5. Maj ite| objektu umožní určeným pracovníkům provozovatele zařízení přístup ke stanic i  po předchozí

domIuvě .

2'6'  Maj iteI objektu se zavazuje, že projedná předem s provozovateIem zařízení případné umístění j iného
zařízen( na objektu uvedeném v č|. 1. této smlouvy, aby nedoš|o k rušení provozu zařízení provozovate|e.

Čl.l. SkončenÍ sjednané dobg umístění zaíizení

1. Platnost této sm|ouvy je možné, ukončit písemnou dohodou obou sm|uvních stran, nebo výpovědí za
podmínek níže stanovených.

2. Vypovědět sm|ouvu před up|ynutím sjednané doby je možné jen písemně , a to z nás|edujících důvodů:
. provozovate| zařízení užívá předmětný prostor V rozporu s touto sm|ouvou,
o ztratí-| i  provozovateI zařízení způsobiIost k provozování činnost i ,  která je účeIem této smIouvy,
o předmětný prostor se stane bez zavinění provozovate|e zařízení nezpůsobi|ý ke smIuvenému užívání,
o majite| objektu nebo provozovate| zařízení hrubě porušuje své povinnostivyp|ývajícízč|' 6,
o majite| objektu se rozhodI s objektem na|ožit tak, že provozovánízařízení není nadá|e možné (napřík|ad

asa nace)
. dojde-| i  k poškození nebo zničení instalovaného zařízení v takovém rozsahu, že jej nebude možné

provozovar.
3. Výpovědní |hůta je ze Strany majite|e objektu 6 měsíců a ze strany provozovate|e zaYízení 1. měsíc. Lhůta

počíná běžet od prvého dne měsíce nás|edujícího po doručení výpovědi. V pochybnostech se má za to, že

výpověd,byla doručena 3. den po odes|ání.

4. Se stejnou výpovědní lhůtou může provozovateI zařízení vypovědět smIouvu, pokud přestane umístěné

zařízení využívat.

5. Smlouva zaniká zánikem předmětných prostor nebo zánikem právnické osob.y provozovate|e zařízení.

cl. 8. Změna smluvních stran

Práva a povinnost i  vyp|ývající z této smlouvy v p|ném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce

obou smIuvních stran, př ičemž každá původní smIuvní strana musí toto zaj ist i t  a tuto skutečnost písemně

oznámit druhé straně a|espoň ]. měsíc před plánovaným dnem převodu. V případě nesp|něnítěchto povinností

nese převádějící odpovědnost za vznik|ou škodu.

Ó. s. Vgpořádání při ukončenÍ sjednané dobg umÍstěnÍ zařÍzení

Př i  ukončenísjednané doby umístění zařízení je provozovate| zařízení povinen uvo|nit předmětný prostor a

vrát i t  jej maj iteI i  objektu Ve staVu, v jakém jej převza|, s příh|édnutím k jeho běžnému opotřebení a majiteIem

objektu schvá|eným úpravám.



cl. 5. V$še a sp|atnost úhradg za umístěni zařízení a nák|adg za službg.

1. Vgše úhradg za umístění zařízení
Vsou|adu s p|atnými právními předpisy by|a dohodnuta úhrada za umístěnízařízení za předmět smlouvy

pod|e čl. 1v celkové výši6.600,-Kč bez DPH za ka|endářnírok. V roce2021. bude uhrazena poměrná část za
období6 měsíců ve výš i3 .300, -Kč bez  DPH.  P řípadná změna výše dohodnuté úhrady je  možná po písemném
odsouhIasení  oběma smIuvními  s t ranami .

2. Splatnost úhradg za UmístěnÍ zařízení
Úhrada specif ikovaná v čl. 5, bod 1. bude hrazena ročně na základě faktury, která bude zas|ána

majite|em objektu vždy nejpozděj i  do 31. 3. přís|ušného ka|endářního roku. V roce 2021 bude úhrada provedena
na zák|adě faktury, která bude zas|ána majite|em objektu nejpozděj i  do 31.. 8 '2021-.

Smluvní strany proh|ašují, že bude-| i  to možné (budou-l i  existovat vzájemné poh|edávky), bude přednostně
provedeno vzájem né započten í.

3. SankčníujednánÍ
V případě prodIení s pIatbou uhradí provozovateI zařízení majiteI i  objektu úrok z prodIení ve výši o,o5 %

d|užné částky za každý den prod|ení se zaplacením.

Ó. s. Práva a Povinnosti sm|uvních stran

1. Práva a povinnostiprovozovatele zaíizení
1',1'. Provozovate| zařízení bude s předmětnými prostorami řádně zacházet a bude dbát o jejich dobrý stav,

zabrán( jej ich poškozování, zejména svévo|nému. Pokud přesto jeho činností nebo v důsledku umístění
zařízení v objektu dojde ke škodám, řídíse jeho odpovědnost obecně záyaznými předpisy.

1'2'  Provozovate|zařízení může využívat předmětné prostory v rozsahu daném č|ánkem 2.
1'3 Všechny úpravy předmětných prostor, které si vyžádá jej ich př izpůsobení smIuveného úče|u, musí být

předem projednány oběma stranami a schváleny majite|em objektu.
1' .4. Provozovate| zařízení je povinen upozornit maj ite|e objektu na všechna zj ištěná nebezpečí a závady, která

mohou vést ke vzniku škod majiteI i  objektu. Stejnou povinnost má i  maj iteI objektu vůči provozovateIi

zařízení. V případě, že upozorněná strana nebezpečí a závady bez zbytečného odk|adu neodstraní, je

ohrožená strana oprávněna odstranit nebezpečí a závady na nák|ady strany v prodlení.

1.5. Provozovate| zařízení zodpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu př i  montáži, údržbě a provozu

svého zařízení' Stejnou povinnost má i majitel objektu.
1.6. Provozovate| zařhení je oprávněn př izpůsobovat insta|ovanou technologi i  včetně antén danému stavu

techniky a jeho potřebám a změnit j i  zce|a nebo částečně, avšak pouze po odsouh|asení majite|em
objektu.

1' '] .  Provozovate| zařízení je povinen dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy objektu a umístění zařízení
těmto předpisům nesmí odporovat.

2. Práva a Povinnostimajitele objektu
2.I. Maj itel  objektu proh|ašuje, že je v|astníkem objektu.
2.2'  Maj ite| objektu předá provozovate|i  zařízení předmětné prostory Ve stavu způsobi lém ke sm|uvenému

účeIu užívání.
2,3. Maj ite| objektu má právo na úhradu za umístěnízařízení.

Maj itel  objektu je povinen udržovat předmětné prostory svým nák|adem ve stavu způsobi|ému



aL<

č|. Ío. &tatÍťÍ ulednání

7. Majite| objektu proh|ašuje, že na předrnětných prostorách neváznou žádná.práva a povinnosti, které by
bránily ieho řádnérrlu užÍvání d|e této sm|ouvy

2. Sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od L,7.2o2L,
3. Tuto sm|ouvu |ze měnit jen čís|ovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena Ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží provozovate| zařízení

a jedno vyhotovení obdrží majite| objektu.

ve Ždáře nad Sázavou dne 28. 6.zo2].

i majitelobjektu

. *  . . . J  - . " : i ; l j * : a : . :


